
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz.1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9079



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 382 762,15 0,00 998,00 383 760,15 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

354 139,00 0,00 998,00 355 137,00 

855   Rodzina 2 878 381,20 0,00 15 760,00 2 894 141,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 501 129,00 0,00 15 760,00 2 516 889,00 

bieżące razem: 43 826 663,70 0,00 16 758,00 43 843 421,70 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 084,97 0,00 0,00 698 084,97 

majątkowe 
majątkowe razem: 28 496 441,73 0,00 0,00 28 496 441,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 824 369,73 0,00 0,00 14 824 369,73 

Ogółem: 72 323 105,43 0,00 16 758,00 72 339 863,43 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 522 454,70 0,00 0,00 15 522 454,70 

 
 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9079



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 43/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 699 834,39 4 699 834,39 4 580 834,39 3 395 118,00 1 185 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 699 834,39 4 699 834,39 4 580 834,39 3 395 118,00 1 185 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 244 116,57 3 244 116,57 3 235 116,57 2 558 000,00 677 116,57 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 244 116,57 3 244 116,57 3 235 116,57 2 558 000,00 677 116,57 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 297 136,01 18 024 880,58 16 073 043,58 13 699 135,93 2 373 907,65 1 398 200,00 553 637,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 297 136,01 18 024 880,58 16 073 043,58 13 699 135,93 2 373 907,65 1 398 200,00 553 637,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 709 373,19 12 472 117,76 11 622 808,76 10 397 525,87 1 225 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 674 373,19 12 437 117,76 11 587 808,76 10 397 525,87 1 190 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 360 989,00 1 325 989,00 1 285 589,00 962 909,00 322 680,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 1 395 989,00 1 360 989,00 1 320 589,00 962 909,00 357 680,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 095 690,76 1 095 690,76 791 315,76 586 572,04 204 743,72 0,00 304 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 096 688,76 1 096 688,76 791 315,76 586 572,04 204 743,72 0,00 305 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 831,00 75 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9079



po zmianach 76 829,00 76 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 624 714,24 3 624 714,24 1 478 031,58 1 157 223,25 320 808,33 0,00 2 146 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 760,00 15 760,00 7 760,00 240,00 7 520,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 640 474,24 3 640 474,24 1 485 791,58 1 157 463,25 328 328,33 0,00 2 154 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 474 911,00 2 474 911,00 334 228,34 323 922,08 10 306,26 0,00 2 140 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 483 151,00 2 483 151,00 334 468,34 324 162,08 10 306,26 0,00 2 148 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 034,00 26 034,00 26 034,00 0,00 26 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 33 554,00 33 554,00 33 554,00 0,00 33 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 824 400,03 36 399 359,60 29 586 456,49 19 167 340,42 10 419 116,07 2 135 112,00 3 206 514,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 758,00 57 758,00 48 760,00 240,00 48 520,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 841 158,03 36 416 117,60 29 594 216,49 19 167 580,42 10 426 636,07 2 135 112,00 3 215 512,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 

 

 
 
 Wójt Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9079


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-16T13:23:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




